многоквартирном доме» за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в 
части затрат на текущий ремонт общего имущества:

- оплатить счет №14 от 28 июля 2021 г. ИП Смирнова Н.А. на установку домофонного 
оборудования подъезда №8 в МКД №16 по ул.Сабанеева, на сумму 15500 (Пятнадцать тысяч 
пятьсот рублей) за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г.
Владивосток, Сабанеева, д.16, кв. 236.

РЕШИЛИ по первому вопросу:

- оплатить счет №14 от 28 июля 2021 г. ИП Смирнова Н.А. на установку домофонного 
оборудования подъезда №8 в МКД №16 по ул.Сабанеева, на сумму 15500 (Пятнадцать тысяч 
пятьсот рублей) за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛС
Я

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: